
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Комплексної програми «Освіта Одещини» 
на 2015-2018 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  законів  України «Про загальну  середню освіту»,
«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про професійно-технічну
освіту»,  з  метою  організаційного  та  фінансового  забезпечення  реалізації
державної політики в освітній галузі обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Комплексну  програму  «Освіта  Одещини»  на
2015-2018 роки (далі – Програма), що додається.

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації,  районним
державним адміністраціям, виконавчим комітетам рад міст обласного значення
щорічно передбачати  видатки  на  реалізацію заходів,  визначених  Програмою,
відповідно до наявного фінансового ресурсу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  освіти,  наукової  діяльності,  молодіжної
політики та спорту.

Голова обласної ради                                                                     М.В. Шмушкович

23 грудня 2014 року
№ 1261-VI 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_3-1261-VI.zip

